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所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或产
品可供类型的权利。

说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：
1. 一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质。
2. 检查供水管有无损坏和漏水。如需要，进行替换和维修。
3. 遵守当地管路安装条例。切断主供水源。
4. 埋墙前测试安装连接部位是否有渗漏，根据需要修理之。
5. 本产品只接受水压测试，并且测试前需先排空管路与龙头之间的空气。测试水压不超过0.8MPa(8bar)，时间
不超过30分钟。
6.本产品包含天然玉石类材料，请勿接触口红等易染色化妆品。

安装之前

安装说明书

72805T-B4    入墙式浴缸花洒阀芯及面板-经典型（菲尔法斯把手）
72806T-B4    入墙式花洒阀芯及面板-经典型（菲尔法斯把手）

智配
MODULO

安装尺寸

72805T-B4 72806T-B4

装修好的墙面 装修好的墙面

87~117 87~117

65
88

88

Ø180
Ø180

15 15
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安装结果检查

检查并确保所有的衔接处都已拧紧。

确保手柄在关闭的位置。

打开排水系统和主要供水源，检查并修理有漏水的接口。

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂，
比如氨水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

注意：参照98699T-NA安装尺寸安装安装盒(1)。

墙面装修好后，切掉安装盒凸出墙面的部分，用螺丝刀旋松螺钉(2)，
取下保护组件(3)。

取下阀体组件(4)底部保护板(5)，注意：不要弄丢底部O型圈(6)。阀体
底部各孔对准安装盒底部各孔，将阀体装入安装盒，锁紧螺钉(7)。

将安装盘组件(8)套入阀体，凸起(9)朝外(注意：勿将环10，11挤出)，
将其后推直至与墙面接触。用螺钉(12，长50mm)固定安装盘组件。

将面板(13)套在阀体上，使开槽(14)向下。将其后推，直至与墙面接   
触。将阀帽(15)旋紧到阀体上。

将接头(16)安装到阀柄上，用螺钉(19)带垫片(18)锁紧把手(17)，塞上
塞扣(20)。

安装步骤
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服务零件

**订购时请说明颜色编号

智配
MODULO

72805T:1231000**

72806T:1230996**

72805T:3015582**

871363

871363

3006991

3006991

3006930

3006930

870667

3016134

870667

3016134

72805T:3007134

72806T:3007136

3010602

3010602

3006928**

836530

78148**

834554

832940

32725

1293608**

72805T-B4    入墙式浴缸花洒阀芯及面板-经典型（菲尔法斯把手）
72806T-B4    入墙式花洒阀芯及面板-经典型（菲尔法斯把手）




